ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALV~S BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 293/2021

GABINETE 03 (LUIZ ALVES DE HOLANDA)
MARCELOFLEDSON@HOTMAIL.COM
(88)9 9988-8498

Várzea Alegre-CE, 23 de novembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 17 de novembro do corrente ano, o

Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com
amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa

Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- Que seja feito a substituição de uma luminária no Sitio Carnaubas, próximo a

residência de Dona Chiquinha;

- A instalação de uma luminária no Sitio Alto dos Andres - Distrito de Naraniu,

próximo a residência de Bodó;

- Que sejam feitas melhorias na Rua do Conjunto Doutor João Hélio Costa, haja
visto a aproximação do inverno, lembrando que a mesma fica alagada com

apenas uma chuva;

- Que envie a este Poder Legislativo, informações acerca da obra do Estádio

Juremal que se encontra parada.

T. em que,

P. deferimento.

m,.õJJ.u F};.,cbv:::,'71 ~ VLij,.Jvvo,
MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA

VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO EM

Opl_ ✓..1...:LJ ::J.,q;vt

1'2atUWcwv FUNCIONAR!()

MARCELO FLEDSON
VEREADOR "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"